
UCHWAŁA NR XV.117.2020
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Baruchowo do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji 
określonego w Studium Wykonalności projektu przedsięwzięcia

pn.: Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do złożenia wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie dla projektu pn.: 
Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Baruchowo. W ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, II oś priorytetowa, Działanie 2.2. Gospodarka odpadami 
komunalnymi (konkurs nr POIS.02.02.00-IW.02-00-208/19).

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przyjęcia do realizacji określonego w Studium Wykonalności 
przedsięwzięcia pn.: Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Baruchowo. 
W ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, II oś priorytetowa, Działanie 2.2. 
Gospodarka odpadami komunalnymi (konkurs nr POIS.02.02.00-IW.02-00-208/19).

§ 2. 1. Projekt będzie realizowany w latach 2020 – 2022.

2. Środki na realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżecie gminy w latach realizacji.

3. Sposób zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań przez Gminę określi umowa 
o dofinansowanie projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815

Id: 450F942A-B985-4C5F-A674-6850FABB3115. Podpisany Strona 1




